

現金出納簿

(R4-4)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
4-1	4月8日	政務活動費交付金(4月~6月)	750,000		750,000	交付金
4-2	4月14日	年間購読料 月刊『はんげんぱつ新聞』及び振込料金		3,262	746,738	7.資料購入費
4-3	4月14日	年間購読料 月刊『世界』及び振込料金		10,110	736,628	7.資料購入費
4-4	4月14日	年間購読料『遺伝子組み換え食品いらないキャンペーン・ニュース』及び振込料金		5,262	731,366	7.資料購入費
4-5	4月14日	年会費『自治体議員政策情報センター』及び振込手数料		20,385	710,981	2.研修費
4-6	4月14日	年間購読料 月刊『消費者レポート』及び振込手数料		12,385	698,596	7.資料購入費
4-7	4月14日	年間購読料『ピープルズプラン』及び振込料金		6,262	692,334	7.資料購入費
4-8	4月18日	年間購読料 月刊『自治研』及び振込料金		9,238	683,096	7.資料購入費
4-9	4月18日	文具代		880	682,216	9.事務所・事務費
4-10	4月18日	文具代		220	681,996	9.事務所・事務費
4-11	4月28日	会派雇用職員 4月分給与		181,600	500,396	8.人件費
4-12	4月28日	会派雇用職員 雇用保険 4月分戻入(被保険者負担分)		△ 545	500,941	8.人件費
		合計	750,000	249,059		
		累計	750,000	249,059		
		次月繰越			500,941	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		20,385		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		0		
		7.資料購入費		46,519		
		8.人件費		181,055		
		9.事務所・事務費		1,100		
		支出合計		249,059		

現金出納簿

(R4-5)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	500,941		500,941	
5-1	5月9日	文具代(コピー用紙)		3,390	497,551	9.事務所・事務費
5-2	5月16日	インターネット利用料 4月分		1,980	495,571	9.事務所・事務費
5-3	5月23日	4月分コピー料及び振込手数料		726	494,845	6.資料作成費
5-4	5月24日	文具代		660	494,185	9.事務所・事務費
5-5	5月27日	会派雇用職員 5月分給与		181,600	312,585	8.人件費
5-6	5月27日	会派雇用職員 雇用保険 5月分戻入(被保険者負担分)		△ 545	313,130	8.人件費
5-7	5月27日	プリンタ用インクカートリッジ代		5,480	307,650	9.事務所・事務費
5-8	5月31日	会派雇用職員社会保険料 4月分(事業者負担分)		27,369	280,281	8.人件費
5-9	5月31日	電話代 4月利用分		5,759	274,522	9.事務所・事務費
		合計	0	226,419		
		累計	750,000	475,478		
		次月繰越			274,522	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		726		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		208,424		
		9.事務所・事務費		17,269		
		支出合計		226,419		

現金出納簿

(R4-6)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	274,522		274,522	
6-1	6月1日	年間購読料『週刊金曜日』及び振込料金		24,453	250,069	7.資料購入費
6-2	6月2日	会派雇用職員 労働保険料及び一般拠出金		34,104	215,965	8.人件費
6-3	6月15日	インターネット利用料 5月分		1,980	213,985	9.事務所・事務費
6-4	6月16日	5月分コピー料及び振込手数料		1,099	212,886	6.資料作成費
6-5	6月21日	飛脚ゆうメール便料金		71	212,815	9.事務所・事務費
6-6	6月29日	会派雇用職員 6月分給与		181,600	31,215	8.人件費
6-7	6月29日	会派雇用職員 雇用保険 6月分戻入(被保険者負担分)		△ 545	31,760	8.人件費
6-8	6月30日	電話代 5月利用分		5,566	26,194	9.事務所・事務費
6-9	6月30日	会派雇用職員 社会保険料 5月分(事業者負担分)		27,369	-1,175	8.人件費
		合計	0	275,697		
		累計	750,000	751,175		
		次月繰越			-1,175	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,099		
		7.資料購入費		24,453		
		8.人件費		242,528		
		9.事務所・事務費		7,617		
		支出合計		275,697		

現金出納簿

(R4-7)

2022年度
緑の党グリーンズジャパン

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	-1,175		-1,175	
7-1	7月7日	政務活動費交付金	750,000		748,825	交付金
7-2	7月14日	会派雇用職員夏季賞与		85,000	663,825	8.人件費
7-3	7月14日	会派雇用 雇用保険 夏季賞与分戻入(被保険者負担分)		△ 255	664,080	8.人件費
7-4	7月14日	郵送代		120	663,960	9.事務所・事務費
7-5	7月15日	インターネット利用料 6月分		1,980	661,980	9.事務所・事務費
7-6	7月19日	6月分コピー料及び振込手数料		725	661,255	6.資料作成費
7-7	7月26日	文具代		550	660,705	9.事務所・事務費
7-8	7月27日	会派雇用職員 7月分給与		181,600	479,105	8.人件費
7-9	7月27日	会派雇用職員 雇用保険 7月分戻入(被保険者負担分)		△ 545	479,650	8.人件費
7-10	7月27日	文具代		110	479,540	9.事務所・事務費
		合計	750,000	269,285		
		累計	1,500,000	1,020,460		
		次月繰越			479,540	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		725		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		265,800		
		9.事務所・事務費		2,760		
		支出合計		269,285		

現金出納簿

(R4-8)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	479,540		479,540	
8-1	8月1日	会派雇用職員社会保険料 6月分(事業者負担分)		27,369	452,171	8.人件費
8-2	8月1日	電話代 6月利用分		5,636	446,535	9.事務所・事務費
8-3	8月15日	インターネット利用料 7月分		1,980	444,555	9.事務所・事務費
8-4	8月15日	文具代		220	444,335	9.事務所・事務費
8-5	8月18日	7月分コピー料及び振込手数料		607	443,728	6.資料作成費
8-6	8月20日	預金利息	2		443,730	雑収入
8-7	8月23日	静岡県職員録		800	442,930	9.事務所・事務費
8-8	8月30日	会派雇用職員 8月分給与		181,600	261,330	8.人件費
8-9	8月30日	会派雇用職員 雇用保険 8月分戻入(被保険者負担分)		△ 545	261,875	8.人件費
8-10	8月31日	電話代 7月利用分		5,887	255,988	9.事務所・事務費
8-11	8月31日	会派雇用職員社会保険料 7月分(事業者負担分)		40,294	215,694	8.人件費
		合計	2	263,848		
		累計	1,500,002	1,284,308	215,694	
		次月繰越				
		交付金	0			
		雑収入	2			
		収入合計	2			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		607		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		248,718		
		9.事務所・事務費		14,523		
		支出合計		263,848		

現金出納簿

(R4-9)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	215,694		215,694	
9-1	9月6日	文具代(コピー用紙)		3,390	212,304	9.事務所・事務費
9-2	9月9日	文具代(ノート)		660	211,644	9.事務所・事務費
9-3	9月15日	インターネット利用料 8月分		1,980	209,664	9.事務所・事務費
9-4	9月15日	8月分コピー料及び振込手数料		622	209,042	6.資料作成費
9-5	9月16日	プリンタ・FAX用トナーカートリッジ(2本)		8,195	200,847	9.事務所・事務費
9-6	9月22日	文具代		220	200,627	9.事務所・事務費
9-7	9月26日	文具代		440	200,187	9.事務所・事務費
9-8	9月28日	会派雇用職員 9月分給与		181,600	18,587	8.人件費
9-9	9月28日	会派雇用職員 雇用保険 9月分戻入(被保険者負担分)		△ 545	19,132	8.人件費
9-10	9月30日	電話代 8月利用分		5,689	13,443	9.事務所・事務費
9-11	9月30日	会派雇用職員社会保険料 8月分(事業者負担分)		27,369	-13,926	8.人件費
		合計	0	229,620		
		累計	1,500,002	1,513,928		
		次月繰越			-13,926	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		622		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		208,424		
		9.事務所・事務費		20,574		
		支出合計		229,620		

現金出納簿

(R4-10)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	-13,926		-13,926	
10-1	10月5日	文具代		1,925	-15,851	9.事務所・事務費
10-2	10月7日	政務活動費交付金	750,000		734,149	交付金
10-3	10月14日	プリンタ用インクカートリッジ		1,416	732,733	9.事務所・事務費
10-4	10月14日	インターネット利用料 9月分		1,980	730,753	9.事務所・事務費
10-5	10月19日	9月分コピー料及び振込手数料		1,892	728,861	6.資料作成費
10-6	10月21日	文具代		440	728,421	9.事務所・事務費
10-7	10月28日	会派雇用職員 10月分給与		181,600	546,821	8.人件費
10-8	10月28日	会派雇用職員 雇用保険 10月分戻入(被保険者負担分)		△ 908	547,729	8.人件費
10-9	10月31日	電話代 9月利用分		5,711	542,018	9.事務所・事務費
10-10	10月31日	会派雇用職員社会保険料 9月分(事業者負担分)		27,369	514,649	8.人件費
		合計	750,000	221,425		
		累計	2,250,002	1,735,353		
		次月繰越			514,649	
		交付金	750,000			
		雑収入				
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,892		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		208,061		
		9.事務所・事務費		11,472		
		支出合計		221,425		

現金出納簿

(R4-11)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	514,649		514,649	
11-1	11月14日	インターネット利用料 10月分		1,980	512,669	9.事務所・事務費
11-2	11月16日	文具代		330	512,339	9.事務所・事務費
11-3	11月16日	10月分コピー料及び振込手数料		1,070	511,269	6.資料作成費
11-4	11月28日	会派雇用職員 11月分給与		181,600	329,669	8.人件費
11-5	11月28日	会派雇用職員 雇用保険 11月分戻入(被保険者負担分)		△ 908	330,577	8.人件費
11-6	11月30日	電話代10月利用分		5,634	324,943	9.事務所・事務費
11-7	11月30日	会派雇用職員社会保険料10月分(事業者負担分)		27,369	297,574	8.人件費
		合計	0	217,075		
		累計	2,250,002	1,952,428		
		次月繰越			297,574	
		交付金	750,000			
		雑収入				
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,070		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		208,061		
		9.事務所・事務費		7,944		
		支出合計		217,075		

現金出納簿

(R4-12)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	297,574		297,574	
12-1	12月9日	会派雇用職員冬季賞与		85,000	212,574	8.人件費
12-2	12月9日	会派雇用職員 雇用保険 冬季賞与分戻入(被保険者負担分)		△ 255	212,829	8.人件費
12-3	12月15日	インターネット利用料 11月分		1,980	210,849	9.事務所・事務費
12-4	12月15日	11月分コピー料及び振込手数料		1,048	209,801	6.資料作成費
12-5	12月17日	梱包用 紙紐		348	209,453	9.事務所・事務費
12-6	12月23日	プリンタ・FAX トナーカートリッジ代		8,195	201,258	9.事務所・事務費
12-7	12月27日	会派雇用職員 12月分給与		181,600	19,658	8.人件費
12-8	12月27日	会派雇用職員 雇用保険 12月分戻入(被保険者負担分)		△ 908	20,566	8.人件費
12-9	12月27日	会派雇用職員 健診料		10,000	10,566	8.人件費
		合計	0	287,008		
		累計	2,250,002	2,239,436	10,566	
		次月繰越				
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,048		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		275,437		
		9.事務所・事務費		10,523		
		支出合計		287,008		

現金出納簿

(R5-1)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	10,566		10,566	
1-1	1月4日	電話代 11月利用分		5,563	5,003	9.事務所・事務費
1-2	1月4日	会派雇用職員社会保険料 11月分(事業者負担分)		27,369	-22,366	8.人件費
1-3	1月11日	政務活動費交付金	750,000		727,634	交付金
1-4	1月19日	12月分コピー料及び振込手数料		1,298	726,336	6.資料作成費
1-5	1月20日	文具代		660	725,676	9.事務所・事務費
1-6	1月27日	会派雇用職員 1月分給与		181,600	544,076	8.人件費
1-7	1月27日	会派雇用職員 雇用保険 12月分戻入(被保険者負担分)		△ 908	544,984	8.人件費
1-8	1月31日	電話代 12月利用分		5,519	539,465	9.事務所・事務費
1-9	1月31日	会派雇用職員社会保険料 12月分(事業者負担分)		40,293	499,172	8.人件費
		合計	750,000	261,394		
		累計	3,000,002	2,500,830		
		次月繰越			499,172	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,298		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		248,354		
		9.事務所・事務費		11,742		
		支出合計		261,394		

現金出納簿

(R5-2)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	499,172		499,172	
2-1	2月6日	文具代及び振込料金		7,237	491,935	9.事務所・事務費
2-2	2月6日	文具代		330	491,605	9.事務所・事務費
2-3	2月6日	郵送代		94	491,511	9.事務所・事務費
2-4	2月7日	電池代		220	491,291	9.事務所・事務費
2-5	2月15日	インターネット利用料 1月分		1,980	489,311	9.事務所・事務費
2-6	2月18日	預金利息	2		489,313	雑収入
2-7	2月20日	コピー利用料 1月分及び振込手数料		927	488,386	6.資料作成費
2-8	2月28日	会派雇用職員2月分給与		181,600	306,786	8.人件費
2-9	2月28日	会派雇用職員 雇用保険 2月分戻入(被保険者負担分)		△ 908	307,694	8.人件費
2-10	2月28日	電話代1月利用分		5,581	302,113	9.事務所・事務費
2-11	2月28日	会派雇用職員 1月分社会保険料		27,369	274,744	8.人件費
		合計	2	224,430		
		累計	3,000,004	2,725,260	274,744	
		交付金	0			
		雑収入	2			
		収入合計	2			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		927		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		208,061		
		9.事務所・事務費		15,442		
		支出合計		224,430		

現金出納簿

(R5-3)

2022年度
(緑の党グリーンズジャパン)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	274,744		274,744	
3-1	3月10日	郵送代		280	274,464	9.事務所・事務費
3-2	3月12日	電話機代		2,452	272,012	9.事務所・事務費
3-3	3月13日	圧縮・解凍用ソフト		4,760	267,252	9.事務所・事務費
3-4	3月13日	プリンタ用インクカートリッジ代		4,060	263,192	9.事務所・事務費
3-5	3月14日	電話機代		2,232	260,960	9.事務所・事務費
3-6	3月14日	インターネット利用料 2月分		1,980	258,980	9.事務所・事務費
3-7	3月16日	コピー利用料 2月分及び振込手数料		1,109	257,871	6.資料作成費
3-8	3月28日	会派雇用職員3月分給与		181,600	76,271	8.人件費
3-9	3月28日	会派雇用職員 雇用保険 3月分戻入(被保険者負担分)		△ 908	77,179	8.人件費
3-10	3月30日	プリンタ用インクカートリッジ代		3,068	74,111	9.事務所・事務費
3-11	3月31日	電話代2月利用分		5,511	68,600	9.事務所・事務費
3-12	3月31日	会派雇用職員 2月分社会保険料		27,369	41,231	8.人件費
3-13	3月31日	インターネット利用料 3月分		1,980	39,251	9.事務所・事務費
3-14	3月31日	コピー利用料 3月分及び振込手数料		2,946	36,305	6.資料作成費
3-15	3月31日	会派雇用職員 3月分社会保険料		27,531	8,774	8.人件費
3-16	3月31日	電話代3月利用分		5,607	3,167	9.事務所・事務費
3-17	3月31日	コピー用紙		2,990	177	9.事務所・事務費
		合計	0	274,567		
		累計	3,000,004	2,999,827	177	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		4,055		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		235,592		
		9.事務所・事務費		34,920		
		支出合計		274,567		